Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2016

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ADESÃO Nº 003/2016 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2015 DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO/FNDE

O prefeito da Prefeitura Municipal de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público que aderiu a Ata de
Registro de Preços n° 11/2015/FNDE do Pregão Eletrônico n° 015/2015, Processo Administrativo n° 23034.003470/2015-
28 no dia 04/07/2016, contratando a empresa MILANFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 86.729.324/0002-61, para a AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS ESCOLARES,
CONSTITUÍDOS POR MESA E CADEIRA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no valor total de Valor total: R$ 19.576,50 (dezenove mil quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta
centavos), nos termos do Art. 6º do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Itiquira - MT, 04 de julho de 2016.

Humberto Bortolini

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfe179fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:35:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial